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Nombre Correo Teléfono Fecha de obtención del
certificado

Abel Isaac Sandoval Mellado abelabel6767@gmail.com 983976800 13 de mayo de 2022

Adinson Alvernia Bautista adinsonalvernia1820@gmail.com 28 de marzo de 2022

Albert Klapp Gonzalez siegfried.klapp@gmail.com 16 de julio de 2022

Alejandra Vargas avargas@agenciase.org 28 de diciembre de 2022

Alex Alfonso Pirul Rocha alex.pirul.rocha2@gmail.com 944768950 27 de diciembre de 2022

Alex Rodrigo Avila Vidal avilaalex81@gmail.com 993259728 23 de junio de 2022

Alexis Rodrigo Ulloa Ulloa alexisulloa1969@gmail.com 977276981 25 de octubre de 2022

Alfonso Enrique Zuñiga Zuñiga alfonsozunuganunez@gmail.com 28 de marzo de 2022

Andrea Victoria Hernández
González ahernandezg@sitrans.cl 28 de diciembre de 2022

Andres Almecija Roig andres.almecija@sitrack.com 992400134 29 de marzo de 2022

Andrés Remigio Capetillo Donoso a.capetillo.d@gmail.com 978909494 20 de octubre de 2022

Angel Lautaro Gutierrez Bustos angel.l.gutierrez@hotmail.com 933511682 27 de junio de 2022

Antonio Bahamondez Cerpa bahamondez.antonio@gmail.com 996698024 5 de octubre de 2022

Ariel Cárdenas Rybertt cardenasariel10@gmail.com 976744159 22 de junio de 2022

Arturo Eduardo Del Valle arttauro@gmail.com 956679637 19 de junio de 2022

Bastian Alfredo Vicuña Hormazabal bastianvicuna@transatenas.cl 990979037 24 de noviembre de 2022



Benjamín Ignacio Retamal Arias benja.r.arias@gmail.com 963041651 16 de mayo de 2022

Carlos Adonis Maturana Vergara confher@hotmail.cl 955896650 28 de junio de 2022

Catalina Pino cpino@minenergia.cl 16 de diciembre de 2022

Cecilia Apablaza Parra cecilia.apablaza@tierradechile.cl 12 de diciembre de 2022

Cesar Eduardo Gonzalez Jerez cesargonzalezjerez@gmail.com 958828224 11 de mayo de 2022

Cesar Hernán Castillo Cisterna cesarcastilloci82@gmail.com 944768949 27 de diciembre de 2022

Cesar Hernández Flores cesar.dhhf@gmail.com 965926732 28 de junio de 2022

Chistian Alejandro Diaz Paredes chadp250674@gmail.com 940382517 25 de junio de 2022

Christian Castellini Gianoni documentos@castellini.cl 934485436 30 de noviembre de 2022

Claudio Andres Garrido Cubillos cl.garrido87@gmail.com 930963994 25 de mayo de 2022

Claudio Gonzalo Velasquez Tapia velasqueztapia75@gmail.com 28 de junio de 2022

Constanza Salinas Concha prevencion@sftrans.cl 957095669 22 de abril de 2022

Cristian Carrasco Zuñiga cristiandaxelcarrasco@gmail.com 997571244 27 de octubre de 2022

Cristian ferney Sarmiento Gutiérrez cristianfsg1990@gmail.com 3214493079 23 de abril de 2022

Cristian Oyarzo Vidal coyarzo379@gmail.com 981435769 25 de junio de 2022

Daniel Alejandro Mansilla Velasquez danielmansilla1988@gmail.com 27 de junio de 2022

Daniel Gonzalo Cares Cartagena gonzalocares@yahoo-es 999977400 28 de marzo de 2022

Daniela Ruiz Carreño druiz@empresasruiz.cl 16 de diciembre de 2022

Danilo Iván Ríos Pavez dirp.cons@gmail.com 956794780 21 de diciembre de 2022

Dayana Machado Moya dayana.machado@atlogistica.cl 930631351 24 de octubre de 2022

Dayana Mella Fuentes dayana.mella@tierradechile.cl 13 de diciembre de 2022

Dennis Ivan Vasquez Díaz dennis.vasquezdiaz@gmail.com 990882127 25 de junio de 2022



Diego Bustamante Litschi dbustamante@transportespolaltda.cl 985206459 26 de diciembre de 2022

Diland Castro dcastro@agenciase.org 28 de diciembre de 2022

Elizabeth De Las Mercedes
Ormazabal Zuñiga elizabethormazabal@transatenas.cl 934679385 27 de noviembre de 2022

Erwin Freddy Albornoz Barra erwin@transporteslobosypuccio.com 945982587 13 de octubre de 2022

Felipe Tapia Plaza felipe.taplaza@gmail.com 14 de noviembre de 2022

Fernando Jose Traipe Lagos ftraipe@live.com 978762393 30 de marzo de 2022

Fernando Sanchez Ahumada fsanchez@delpa.cl 942860777 26 de octubre de 2022

Flavio Gustavo Romero Ramos flavio.romero@grupobimbo.com 29 de marzo de 2022

Francisca Saavedra Lopez fsaavedra@tsm.cl 988278821 14 de diciembre de 2022

Francisco Alejandro Rojas Castro francisco.97.alejandro@gmail.com 956239887 27 de septiembre de 2022

Francisco Javier Sandoval Huerta francisco.sandoval@sotraser.cl 994495584 20 de octubre de 2022

Francisco Javier Sandoval Puelles pancho7981@hotmail.com 997457207 16 de octubre de 2022

Francisco Matias Rozas Catriao francisco.rozasc@gmail.com 976618891 16 de mayo de 2022

Freddy Eduardo Araya Rios 25 de junio de 2022

Freddy Rubio Gortari freddy.rubio@cmpc.cl 13 de diciembre de 2022

Fredy Vidal Espinoza fh.vidal@hotmail.com 977728576 25 de junio de 2022

Gabriel Andonegui Mac-Kay gabriel.andonegui@atlogistica.cl 966589329 25 de diciembre de 2022

Gabriel Ignacio Zenteno Rojas gabrielzenteno24@gmail.com 932247178 27 de diciembre de 2022

Gastón Eduardo Lagos Vega Gaston.lagos.vega@hotmail.com 26 de junio de 2022

Gonzalo Andres Gallardo Suarez ggallardo@transatenas.cl 949305834 24 de noviembre de 2022

Héctor Leonardo Santana Illanes hector24.hs63@gmail.com 976918167 24 de junio de 2022



Hernán Pérez Díaz dayana.machado1@atlogistica.cl 930631351 25 de diciembre de 2022

Hugo Viviano Zuñiga Ramos huz.tomeco@gmail.com 997416082 26 de octubre de 2022

Jaime Alexis Fuentes Quintanilla jaime.fuentes.q@hotmail.com 957182411 27 de diciembre de 2022

Jean Carlos Segura Castillo girolimpio@agenciase.org 961077989 27 de octubre de 2022

Jhon Calzada Orozco jhonmacal@hotmail.com 26 de marzo de 2022

Joel Ismael Cruz Hernandes joelcruzz4567@gmail.com 950700251 29 de junio de 2022

Johana Montero Moreno operaciones2@delpa.cl 976149425 27 de diciembre de 2022

John Alejandro Valenzuela Montero conductormonitor@tsm.cl 974305020 17 de enero de 2023

Jonathan Celiano Lopez Cofre jonathanlopezcofre@gmail.com 28 de junio de 2022

Jorge Andres Sáez Puentes saezpuentesj@gmail.com 979567938 27 de mayo de 2022

Jorge Eduardo Frez Saavedra Jorgeeduardofrezsaavedra@gmail.com 974626796 27 de junio de 2022

Jose Carlos Rivera Andrade carlosriveraandrade1974@gmail.com 994557594 26 de octubre de 2022

Jose Esteban Cifuentes Rodriguez esteban.jecr70@gmail.com 27 de junio de 2022

José Ignacio Cáceres Morales josemarmotita.75@gmail.com 985206459 23 de diciembre de 2022

Jose Luis Riffo Cea joseh2jr25@gmail.com 999082730 16 de mayo de 2022

Jose Luis Vergara Mondaca jvergaramondaca@gmail.com 28 de junio de 2022

José Miguel Lara Soto jl.confecciones@hotmail.com 941654801 28 de junio de 2022

Jose Renato Galcerán Reyes renato.galceran@gmail.com 29 de marzo de 2022

Jose Saez Villarroel jose.saez.v@hotmail.com 954848039 26 de mayo de 2022

Juan Abel Figueroa Soto juanabelf@gmail.com 984136539 17 de julio de 2022

Juan Alejandro Monsalves Soto alejandrojamsbamt@gmail.com 965959248 9 de septiembre de 2022

Juan Antonio San Martín Concha giro.limpio.2@gmail.com 982112564 14 de diciembre de 2022



Juan Carlos Navarrete Matus Juank_a21jc@hotmail.com 23 de mayo de 2022

Juan Carlos Saavedra Sagredo juancasaasa@gmail.com 993399288 27 de junio de 2022

Juan Carlos Urra Espinace jurra@delpa.cl 992655708 2 de noviembre de 2022

Juan Carlos Valenzuela Gonzalez juancarlosvalenzuelagonzalez@gmail.com 9 de mayo de 2022

Juan José Muñoz Zapata jjmunozz@gmail.com 3 de junio de 2022

Juan Pablo Pinto Ulloa juanpintoulloa@gmail.com 965993831 30 de marzo de 2022

Juan Ulloa Morales juanulloa1695@gmail.com 990949779 28 de marzo de 2022

Julio Ernesto Pereira Fuentes Juliopereirafuentes@gmail.com 965179274 28 de junio de 2022

Kimberly Isidora Zapata Zuñiga k.zapata96@hotmail.com 933742474 27 de noviembre de 2022

Krystian Feucht Muñoz kmunoz@econoler.com 20 de diciembre de 2022

Luis Alberto Roblero Moreno luis.roblero@sotraser.cl 994417971 20 de octubre de 2022

Luis Andrade López andradelopezpatricio@gmail.com 982863957 28 de junio de 2022

Luis Enrique Castellanos castellanos3794@gamil.com 3136195284 28 de marzo de 2022

Luis Esteban Flores Ramirez luisflores.contacto@gmail.com 963754655 28 de junio de 2022

Luis Jaime Aburto Castillo aburtocastillo2828@gmail.com 940839622 27 de junio de 2022

Luis Orlando Astudillo Alfaro luisatudillo.m1975@gmail.com 948739047 26 de junio de 2022

Luis Parra Ocares administracion@sertraspa.cl 995719106 26 de enero de 2023

Luz Ubilla lubilla@minenergia.cl 14 de diciembre de 2022

Maicol Mattos Gaitan mmattos@sanchezpolo.com 3145951576 18 de marzo de 2022

Marcelo Andrés Ponce Hidalgo marcelo@transporteslobosypuccio.com 973993113 11 de octubre de 2022

Marcos Antonio Pradenas Espinoza m.pradenas.es@gmail.com 949820130 27 de junio de 2022

Marcos Francisco Sepúlveda Toro marcosepulveda243@gmail.com. 977678020 25 de mayo de 2022



María Molero Aguado opdelpa@delpa.cl 963361397 8 de diciembre de 2022

Maria Trujillo Ponguta alejandratrujillo222@gmail.com 3222950025 25 de marzo de 2022

Mario Andres Herrera Retamal mahr_0272@hotmail.com 979678052 13 de mayo de 2022

Mario Rodrigo Bustamante Garrido mariobusga@gmail.com 981481026 28 de marzo de 2022

Maritza Andrea Matamala Carcamo gerencia@empresasruiz.cl 963340214 19 de enero de 2023

Matías Andrés Ávila Muñoz giro.limpio.1@gmail.com 992551514 14 de diciembre de 2022

Miguel Eduardo Sanchez Venegas miguel.sanchez.venegas@gmail.com 23 de mayo de 2022

Miguel Lopez Vallejos pau_242m@hotmail.com 939317054 27 de agosto de 2022

Nestor Emiliano Osses Hdalgo nestorosses@gmail.com 991652500 23 de mayo de 2022

Nicolas Alejandro Cueto Mauro nickylauda.cueto@gmail.com 978994421 29 de marzo de 2022

Nikita Ines Gonzalez Lillo nigonlillo@gmail.com 9 de mayo de 2022

Pablo Andres Kohnenkamp Valderas pablo.kohnenkamp.v@gmail.com 975926709 27 de junio de 2022

Pablo Mauricio Meza Molina pmeza925@gmail.com 29 de marzo de 2022

Pacao Andrés Barros Díaz giro.limpio.3@gmail.com 959417784 30 de enero de 2023

Patricio Alfredo Cabello Ordenes patriciocabello26@gmail.com 965239315 28 de junio de 2022

Patricio Cárdenas Mancilla patocardenasm73@gmail.com 987757151 22 de junio de 2022

Patricio Critian Leon Bustamante patricio.leon@atlogistica.cl 930631351 25 de diciembre de 2022

Patricio Omar Figueroa Tiznao sespinosa@gruasmdm.cl 19 de mayo de 2022

Patrick Eduardo Quilodrán Soto 24 de mayo de 2022

Pedro Francisco Zuñiga Olea pedrozunigolea@gmail.com 30 de marzo de 2022

Ramon Marcelo Mendez Aballay marcelo.mendez.aballay@gmail.com 997721556 21 de noviembre de 2022

Reinaldo Pérez Gallardo ops@masterchilecargo.cl 972163673 2 de diciembre de 2022



Rene Soto Carrera sotocarrerarene@gmail.com 981572845 12 de octubre de 2022

Roberto Felix Jerez Toro robertojerez59@gmail.com 988042098 26 de mayo de 2022

Roberto Mario Jeria Peña rm.jeria@hotmail.com 966472675 10 de mayo de 2022

Roberto Perez Perez pau_241m@hotmail.com 939317054 27 de agosto de 2022

Rodolfo Cristian Sandoval
Montecinos rsandoval@tsm.cl 942461791 15 de diciembre de 2022

Rodrigo Hernan Oyarzo Candia r.oyarzo1987@gmail.com 28 de junio de 2022

Rony Zapata Velasquez secretaria.sertra@gmail.com 995719106 24 de enero de 2023

Ruben Dario Pinto Valenzuela pintovalenzuelaruben@gmail.com 965332731 25 de octubre de 2022

Sebastián Eduardo Garcés Cáres s_garces17@hotmail.com 20 de mayo de 2022

Sebastian Roberto Galvez Matino sebastiansrgm@gmail.com 28 de junio de 2022

Sergio Mosquera Rojas smosquerarojas59@gmail.com 932451598 18 de julio de 2022

Sergio Soto Gonzalez sergio.soto10@gmail.com 979510788 17 de octubre de 2022

Tomás Ignacio Suazo Villaseñor tomas.isv@gmail.com 999752642 26 de mayo de 2022

Tomas Segundo Ponce Oyarzun tp263243@gmail.com 949955975 25 de junio de 2022

Vadiha Helen Gehl Ithal vgehl@labbe.cl 956291097 9 de enero de 2023

Veronica Huerta Miranda documentospack5@gmail.com 934485436 23 de noviembre de 2022

Victor Manuel Gonzalez Sepulveda victor.gon.sep@gmail.com 25 de mayo de 2022

Víctor Manuel Toro Lara vtoro@agenciase.org 9 de diciembre de 2022

Víctor Silva victor.silva@jtsa.cl 29 de diciembre de 2022

Waldo Américo Valencia Estay waldovalencia@hotmail.com 993940730 7 de mayo de 2022

William Fernando Martínez Restrepo williamartinez68@hotmail.com 968102338 21 de septiembre de 2022



Willian Nelson Muñoz Candia willian.munoz@conchaytoro.cl 30 de diciembre de 2022

Ricardo Conrado Riffel De Paula criffel@beot.cl 952355420 17 de febrero de 2023

Patricio Andres Oyarzo Cea administracion@konczak.cl 963003430 22 de febrero de 2023

Jan Lech Konczak Bittner jkonczak@gmail.com 963003430 22 de febrero de 2023

Rodrigo Antonio Moyano Silva rmoyano@munielmonte.cl 966461089 16 de febrero de 2023


